Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.04.2022 № B-2762

О результатах Международного фотоконкурса «Мы с мамой улыбаемся», посвящённого Международному
женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса «Мы с мамой улыбаемся», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Шапилова
Евгения
Сергеевна

Павлова Анна
Яковлевна Улыбка 1 место ДП-2762-

172314

2 Каменская
Надежда 3А

Рубан Лидия
Александровна "Улыбки" 1 место ДП-2762-

172339

3 Чучук Ефим Чучук Надежда
Александровна Я люблю рисоват 1 место ДП-2762-

172385

4 Журавлева
Варвара

Никифорова
Елена
Николаевна

Мы с Мамой улыбаемся! 1 место ДП-2762-
172537

5 Синичкин
Михаил

Вишневская
Наталья
Викторовна

Мы с мамой улыбаемся! 1 место ДП-2762-
172539

6 дети средней
группы

Надежда
Михайловна
Чивардова

мы с мамой улыбаемся 1 место ДП-2762-
172546

7
Цыганков
Дмитрий
Владимирович

Цыганкова
Татьяна
Сергеевна

От улыбки станет всем теплей! 1 место ДП-2762-
172895

8 Щенникова
Кира

Мерзлякова
Людмила
Викторовна

"Мы с мамой улыбаемся" 3 место ДП-2762-
173263

9 Цыганков
Дмитрий

Татьяна
Сергеевна
Цыганкова

От улыбки станет всем теплей 3 место ДП-2762-
173600

10
Ирешева
Анастасия (с
мамой)

Куликова
Ольга
Владимировна

Мое солнышко 1 место ДП-2762-
173858

11 Зюзин
Тамерлан

Дубинина
Ольга
Владимировна

"Лучше мамы друга нет!" 2 место ДП-2762-
174913

12
Грязникова
Наталья
Денисовна

Бабунова
Светлана
Викторовна

Мы с мамочкой моей 2 место ДП-2762-
174949

13 Туртугешев
Артём Ильич

Евстратова
Жанна
Владимировна

Мы с мамой улыбаемся 1 место ДП-2762-
175038

14
Бартошевич
Руслан
Иванович

Ханько
Светлана
Антоновна

Мамина улыбка 3 место ДП-2762-
175093

15 Пихтов Никита
Ильич

Ханько
Светлана
Антоновна

Много мам на белом свете!!! 2 место ДП-2762-
175095

16
Климова
Вероника
Константиновна

Авакова
Татьяна
Юрьевна

"Мы с мамой улыбаемся" 3 место ДП-2762-
175353

17
Сидоров
Григорий
Алексеевич

Липатова Зоя
Ивановна Мы с мамой улыбаемся 2 место ДП-2762-

175488

18 Шайдуллаева
Анелия

Шайдуллаева
Сания
Тауфиковна

Мамина улыбка 2 место ДП-2762-
175853

19 Рахчеева
Кристина

Глыбина
Татьяна
Викторовна

"Мамина улыбка." 1 место ДП-2762-
175990

20 Вилков Матвей
Глыбина
Татьяна
Викторовна

"Мамина улыбка." 1 место ДП-2762-
175992

21
Берсенев
Андрей
Сергеевич

Наталья
Андреевна
Берсенева

Вместе с мамой 2 место ДП-2762-
176116

22
Буянов
Александр
Константинович

Буянова
Кристина
Константиновна

"Я люблю свою мамочку" 1 место ДП-2762-
176198

23 Фортуна Ксения
Фортуна
Татьяна
Андреевна

Я МАМОЧКУ ЛЮБЛЮ 1 место ДП-2762-
176209

24 Приходько
Софья

Марина
Михайловна
Приходько

Мамина улыбка 1 место ДП-2762-
176292

25
Хусаинова
Язиля
Ринатовна

Хусаинова
Лейсан
Дамировна

Мама - солнышко мое! 1 место ДП-2762-
176435

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова